
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ерзовская средняя школа имени Героя Советского Союза

Гончарова Петра Алексеевича»
Наименование организации

ПРИКАЗ

О подведении итогов районных конкурсов, спортивных соревнований

На основании приказа отдела по образованию администрации Городищенского
муниципального района Волгоградской области № 406 от 25.11.2019г. "О подведении итогов
районного конкурса социально значимых проектов "Всегда Великая Победа", посвященного
75-летию Победы в Великой Отечественной войне в рамках проведения семинара "Школа
лидера";
приказа отдела по образованию администрации Городищенского муниципального района
Волгоградской области № 394 от 15.11.2019г. "О подведении итогов районного смотра-
конкурса отрядов ЮИД "Светофор";
приказа отдела по образованию администрации Городищенского муниципального района
Волгоградской области № 412 от 03.12.2019г. "О подведении итогов районных соревнований
по настольному теннису и шахматам"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Объявить благодарность обучающимся ДОО "Данко" ставшими победителями районного
конкурса социально значимых проектов "Всегда Великая Победа", посвященного 75-
летию Победы в Великой  Отечественной войне в номинации "Городские школы", в
следующем составе:

1. Архипов Родион, 7 "В" класс;
2. Седякина Снежана, 7 "В" класс;
3. Ковалева Виктория, 7 "В" класс;
4. Лысякова Александра, 7 "В" класс;
5. Зимина Наталья, 7 "В" класс.

и педагогам за подготовку проекта к данному конкурсу:
¾ Фоминой  Марии Анатольевне  учитель начальных классов,
¾ Смирнова Елене Николаевне  учитель начальных классов,
¾ Ахановой Дарье Александровне учитель истории и обществознания,

руководитель ДОО "Данко",
¾ Бекбаева Регине Ренатовне учитель английского языка.

2.    Объявить благодарность обучающимся занявшие второе место в  районном смотре-
конкурсе отрядов ЮИД "Светофор" (возрастная категория 12-17 лет):

Отряд ЮИД - "Агенты дорог"
1. Кростылева Дарья, 9 "В" класс;
2. Миклашевский Даниил, 9 "В" класс;
3. Макеева Анна, 9 "В" класс;
4. Дегтярева Анастасия, 9 "В" класс;
5. Запорожцева София, 9 "В" класс;
6. Мединцова Полина, 9 "В" класс;
7. Гриненко Александра, 10 класс;
8. Карпухова Екатерина, 10 класс.

и педагогам за подготовку обучающихся к данному мероприятию:

¾ Тереховой Татьяне Валерьевне, руководителю отряда ЮИД "Агенты дорог";
¾ Ахановой Дарье Александровне методисту воспитательной работы;

Номер
документа

Дата

479-од 23.12.2019



3. Объявить благодарность обучающимся, занявшие - III место в командном первенстве 
районных соревнованиях по настольному теннису:

1. Оларь Роману, 8 "В" класс;
2. Абакумову Кириллу, 8 "В" класс;
3. Кухареву Артему, 7 "Б" класс;
4. Денисову Никите, 8 "А" класс;
5. Левицкому Алексею, 8 "А" класс;
6. Махмадову Хасану, 7 "Б" класс.

Объявить благодарность педагогам физической культуры за подготовку обучающихся 
данным соревнованиям:

—  Мединцовой Лилии Александровне учителю физической культуры;
—  Мухиной Екатерине Геннадьевне учителю физической культуры;
—  Вовк Александру Николаевичу учителю физической культуры.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор: В.В. Мединцов


	Наименование организации

